
 
 

ДУМА  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 01 ноября 2023 года                                                                                 № 20 

г. Тверь 
 

 

О регистрации депутатского объединения  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Калининского муниципального 

округа Тверской области первого созыва 

 

 

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы 

Калининского муниципального округа Тверской области от 01.11.2023 № 2, 

Протоколом Собрания депутатского объединения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Калининского 

муниципального округа Тверской области первого созыва от 01.11.2023, Дума 

Калининского муниципального округа Тверской области решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Калининского 

муниципального округа Тверской области первого созыва в составе, согласно 

приложению к  настоящему решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Калининского муниципального района 

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Думы Калининского  

муниципального округа Тверской области                                  Г.К. Четверкин 

 

 

 

 



                                                                       Приложение 1 

к решению Думы Калининского 

муниципального округа  

Тверской области 

от 01 ноября 2023г.  № 20 

 

 

 

Состав 

депутатского объединения  Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Калининского муниципального округа 

Тверской области первого созыва 

 

№ п/п ФИО депутата 

 

1 Бозов Владимир Юрьевич 

 

2 Борисовский Николай Валерьевич 

 

3 Ефимов Евгений Валерьевич 

 

4 Захаров Владимир Васильевич 

 

5 Иванов Сергей Михайлович 

 

6 Клюшин Михаил Геннадьевич 

 

7 Крылов Александр Александрович 

 

8 Лебедева Ольга Владимировна 

 

9 Луконина Ольга Александровна 

 

10 Мурметчин Денис Александрович 

 

11 Николаев Кирилл Александрович 

 

12 Рожков Сергей Евгеньевич 

 

13 Сафронова Олеся Евгеньевна 

 

14 Сипягин Александр Николаевич 

 

 



15 Титов Андрей Валерьевич 

 

16 Черкасов Александр Сергеевич 

 

17 Четверкин Георгий Константинович 

 

18 Харченко Александр Павлович – руководитель объединения 

 

19 Шумакова Светлана Юрьевна 

 

20 Щербакова Лариса Борисовна 

 

 

 


